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NJOFTIM 

 

Furnizim & Vendosje të pajisjeve laboratorike të konservimit dhe restaurimit të trashëgimisë 

kulturore të parashikuara nga projekti “Improving Research capacities of Albanian higher 

education institutions in conservation and restoration of Cultural Heritage” 

 

Nr. REF: 610390-EPP-1-2019-1-AL-EPPKA2-CBHE-SP 

Universiteti i Arteve në kuadër të projektit Erasmus +“REACH”, me titull “Improving 

Research capacities of Albanian higher education institutions in conservation and 

restoration of Cultural Heritage”, financuar nga  Programi ERASMUS+ nëpërmjet 

Agjencisë Europiane EACEA, do të realizojë procedurën me objekt “Furnizim & 

Vendosje të pajisjeve laboratorike të konservimit dhe restaurimit të trashëgimisë 

kulturore të parashikuara nga projekti: “Improving Research capacities of Albanian 

higher education institutions in conservation and restoration of Cultural Heritage – 

REACH”. 

 

Të dhënat mbi këtë procedure, në mënyrë të detajuar, mund t’i konsultoni duke klikuar 

mbi lidhjen: Ftesë për ofertë. 

 

Afati i fundit për pranimin e ofertave do të jetë: 11/06/2021. 

 

 


